
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

05 квітня 2024 року м. Березань № 65 

 
Про проведення конкурсу з призначення управителя у багатоквартирних будинках, в 

яких не створено об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, Закону України „Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку“, керуючись Порядком 

проведення конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13.06.2016 № 150 „Про затвердження Порядку 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку“, розглянувши листи 

ТОВ „Управляюча компанія „Березань-Центр“ від 07.03.2024 № 73 та ТОВ 

„Управляюча компанія „Березань-Сервіс“ від 07.03.2024 № 22 про дострокове 

припинення дії договорів від 15.12.2022 про надання послуги з управління 

багатоквартирним будинком, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести конкурс з призначення управителя у багатоквартирних будинках, в 

яких не створено об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники 

яких не прийняли рішення про форму управління багатоквартирним будинком (далі 

Конкурс). 

2. Визначити об’єктом Конкурсу багатоквартирні будинки, в яких не створено 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків, співвласники яких не прийняли 

рішення про форму управління багатоквартирним будинком, згідно з додатком 1. 

3. Затвердити конкурсну документацію для проведення Конкурсу, згідно з 

додатком 2. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                                Олег СИВАК 


